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48. Dönem TMMOB II. Danışma Kurulu 
Toplantısı, 9 Mayıs 2026 tarihinde MMO 
Eğitim ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti­
rildi. Toplantı, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz’ın açılış konuşma­
sıyla başladı. Koramaz konuşmasında, 48. 
çalışma dönemine ilişkin faaliyetleri değer­
lendirirken Türkiye’nin siyasal, ekonomik 
ve toplumsal gündemine dair açıklamalar­
da bulundu. TMMOB’nin tarihsel olarak 
laik, demokratik, kamucu ve toplumcu bir 
çizgide faaliyet yürüttüğünü belirten Ko- 
ramaz, bu anlayışın sürdürüleceğini ifade 
etti. Oda genel kurullarında üyelerin ör­
gütlerine sahip çıktığını vurgulayan Kora- 
maz, özellikle İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi seçimleri sonrası ortaya çı­

kan görüntülere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Konuşmasında TMMOB’nin hiç­
bir siyasi yapının arka bahçesi olmadığını 
belirten Koramaz, bilimi ve tekniği halk 
yararına kullanma anlayışıyla çalışmalarını 
sürdürdüklerini ifade etti. 48. dönem bo­
yunca mesleki haklar, eğitim, çevre, enerji, 
kentleşme, iş güvenliği, laiklik, demokra­
si ve toplumsal eşitlik başta olmak üzere 
birçok alanda çalışmalar yürütüldüğünü 
kaydeden Koramaz, kongreler, raporlar ve 
hukuki mücadelelerle kamu yararının sa­
vunulduğunu dile getirdi.

Türkiye’de artan otoriterleşme, hukuk­
suzluk, kayyum uygulamaları, siyasi baskı­
lar ve ekonomik krize ilişkin değerlendir­
melerde bulunan Koramaz, laiklik karşıtı
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uygulamaların arttığını ve eğitim sisteminin 
tarikat ile cemaat etkisine açıldığını ifade 
etti. Mühendis, mimar ve şehir plancıları­
nın yaşadığı işsizlik, düşük ücret, güvence­
sizlik ve mesleki itibarsızlaşma sorunlarına 
da dikkat çeken Koramaz, emperyalizm, sa­
vaş politikaları ve Ortadoğu’daki müdaha­
lelere yönelik eleştirilerde bulundu. Kora­
maz, konuşmasını TMMOB’nin demokrasi, 
laiklik, eşitlik ve kamuculuk mücadelesini 
sürdüreceği mesajıyla tamamladı.

Toplantının devamında TMMOB Genel 
Sekreteri Özgür Topçu tarafından, I. Danış­
ma Kurulu’ndan bu yana gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında kapsamlı bir sunum 
yapıldı. Sunumda TMMOB’ye bağlı odalar, 
İl Koordinasyon Kurulları, örgüt içi toplan­
tılar, etkinlikler ve yayınlara ilişkin bilgiler 
paylaşıldı.

Toplantıya Odamız adına Yönetim Kuru­
lu Başkanı Düzgün Esina, Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Seçkin Gülbudak, Yönetim Ku­
rulu üyeleri Zeynel Abidin Gök, Işık Şener 
Aydemir, Ayşegül Karaarslan, Burhan Gü- 
lek Özel, Diyarbakır Şube’den Özgür Hak­
tan Bozan, Uğur Bayrak ve İskender Taş, 
İstanbul Şube’den Onur Yılmaz ve İzmir 
Şube’den Çoşkun Çatalkaya katılım sağladı.

Toplantıda Odamız adına söz alan Yö­
netim Kurulu II. Başkanı Seçkin Gülbudak, 
TMMOB’nin mevcut yapısı ve geleceğine 

dair kritik değerlendirmelerde bulundu. 
Konuşmasında öncelikle TMMOB’nin birlik 
ruhunu yeniden canlandırması gerektiğini 
vurgulayan Gülbudak, Tapu Kanunu’ndaki 
son değişikliklere dikkat çekti. Bu düzenle­
melerin, denetim mekanizmalarını etkisiz­
leştirerek sermayedar grupların elini rahat­
lattığını belirten Gülbudak; kamu yararını 
hiçe sayan ve meslek odalarının yetkilerini 
kısıtlamayı hedefleyen bu tür girişimlere 
karşı, TMMOB’nin çok daha güçlü, kararlı 
ve tavizsiz bir duruş sergilemesi çağrısında 
bulundu.

Gülbudak, TMMOB’nin 72 yıllık köklü 
tarihinde bu yıl 78. kez gerçekleştirilen, Av­
rupa’nın en büyük ikinci, ülkemizin ise en 
büyük uluslararası bilimsel organizasyo­
nu olan Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın birlik 
gündeminde hak ettiği yeri bulmamasını 
sert bir dille eleştirdi.

TMMOB’nin, yalnızca birkaç meslek oda­
sının tekelinde şekillenmiş bir görüntüden 
acilen sıyrılması gerektiğini belirten Gül- 
budak; tüm meslek odalarını eşit derecede 
kapsayan, bütüncül ve demokratik bir mes­
lek örgütü kimliğinin yeniden tesis edilme­
sinin hayati önem taşıdığını vurguladı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz’ın kapanış konuşmasıyla Danış­
ma Kurulu sona erdi.


